
  Протокол матча   Женская мини-футбольная лига сезон "Зима 2021"

  Дата и время проведения   Место проведения

  ЖФК ДЮСШ № 17 II : Состав команды на игру   ЖФК ТГУ : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдываситова Тахмина
3 Булыга Дарья

11 Забавнова Дарья
6 Ильина Арина

17 Ли Галина
Мавлонова Элеонора
Пантелеева Диана
Семенькова Серафима
Сергеева Таисия
Теплых Варвара

18 Тихонова Валерия

  # Фамилия Имя Предупреждения

18 Ахмедли Айшан
Баталова Лилия
Белякова Дарья

7 Донгак Айлан
Забегалова Анна
Кабеева Алина

4 Перевозчикова Алена
Турчина Екатерина

3 Фисунова Татьяна

  # Гол Пас Время
1
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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